2302. Epitome omnium operum divi Aurelii Augustini, Episcopi Hipponensis, primum quidem per Iohannem Piscatorium compendiarie quadam via collecta, nunc autem diligentius recognita et multorum adjectione, quae in priori aeditione (sic!), non absque magna Augustinianae sententiae jactura, desiderabantur, aucta et locupletata per *Iohannem Pesselium Tylanum*. Per eun-

dem et nunc recens accessit ex eodem Augustino collectus de septem sacrosanctis sacramentis tomus tertius. Coloniae, 1549. F^o. Въ коленк. перепл. (9,80). Даръ Профессора М. Д. Академіи Д. О. Голубинскаго. На выходномъ листѣ книги находится слѣдующая надпись: „Ex librario Simeonis Kuchowsky Litwianowicz Hieromonachi Kolocensis ord. s. Bas. Magni Moscoviae, 1670 an. Aug. 26^a“.

2303. Divi Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi De civitate Dei libri XXII ad priscae venerandaeque vetustatis exemplaria jam iterum post virum undequaque doctissimum *I. L. Vivem* summo studio collati ac ejusdem commentariis eruditissimis illustrati. Accessit index multo quam ante fuerat foecundior. Basileae, 1570. F^o. Въ кор. пер. (2,83). Изъ бібліотеки Августина, Архiepiscopa Московскаго.

2304. S. Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi opera omnia. Post Lovaniensium theologorum revisionem castigata denuo ad mss. codices Gallicanos, Vaticanos, Anglicos, Belgicos etc. nec non ad editiones antiquiores et castigatiores opera et studio monachorum ordinis s. Benedicti e congregatione s. Mauri. T. I—II; III p. 1, 2; IV p. 1, 2; V—IX, X p. 1, 2 et Appendix, continens vitam s. Augustini ex ejus potissimum scriptis concinnatam, nec non indices generales tum in opera s. Doctoris, tum in alia quae in Appendices rejecta sunt; index quoque alphabeticus operum s. Augustini; Distributio nova eorumdem operum comparata cum editione Lovaniensi, nonnulla denique addenda et corrigenda. Voll. 15. Parisiis, 1683—1700. F^o. Въ кож. пер. (1,80). Изъ бібліотеки Троицкой Лаврской Семинаріи.

2305. S. Aurelii Augustini Hipponensis Episcopi opera omnia, cum vita ejusdem et indicibus. Opera et studio monachorum ordinis s. Benedicti e congregatione s. Mauri. In hac Veneta editione novissime accedunt Epistolae divi Augustini duae, secunda scilicet ad Optatum Ep. Milevitanum de natura et origine animae atque altera ad Petrum et Abraham de poenis parvulorum, qui sine baptismo decedunt, quae produnt ex bibliotheca liberae et exemptae ordinis s. Benedicti, inferioris Austriae Abbatiae Gottwicensis, nec non indiculus operum divi Augustini cura Possidii Episcopi Calamensis editus et a I. Blanchino Veronensi recognitus et collatus cum codicibus mss. Veronensi et Vaticano Reginae Sueciae. T. I—II; III p. 1, 2; IV; V p. 1, 2, VI—IX; X p. 1, 2 et vita. Voll. 14. Venetiis, 1729—1734. F^o. Въ коп. пер. (1,84).
2306. S. Aurelii Augustini opera, studio et labore monachorum ordinis s. Benedicti edita et in tomos XVIII digesta, quorum primis XIV s. Augustini opera, tomò XV Vita et tomis XVI—XVIII variae Appendices continentur. T. I—X. XII. XV—XVIII voll. 15. Editio secunda Veneta. Venetiis, 1756—1769. 4^o. Въ кож. пер. (21,79).
2307. S. Aurelii Augustini opera, studio et labore monachorum ordinis s. Benedicti edita. Editio tertia Veneta, cum supplementis nuper Vindobonae repertis et explanatione symboli auctore s. Nicea V saeculo scripta atque Romae nuperime inventa. T. I. III. VIII. XIV. XVI—XVIII voll. 7. Bassani, 1797—1807. 4^o. Въ коп. пер. (Г. 1813).